

**La Casa De Papel - SG ApS**  
Møllegaarden 3, 6933 Kibæk

CVR-nr. 41 12 21 10

**Årsrapport**

**28. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

---

Flemming Nørgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Casa De Papel - SG ApS Møllegaarden 3 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 41 12 21 10 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 28. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nørgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 639.614 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/1 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-11.674
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.674</b>
Andre finansielle indtægter	2.097.965
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.181.298
Øvrige finansielle omkostninger	-265.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.614</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>639.614</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	583.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.614</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.872.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.872.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>104.924</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.924</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.976.924</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	583.114	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>679.614</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.024.597	0
Anden gæld	1.284.139	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.308.736</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	916.324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Anden gæld	69.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.574</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.297.310</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.976.924</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 28. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.114	56.500	639.614
	<b>40.000</b>	<b>583.114</b>	<b>56.500</b>	<b>679.614</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>7.053.298</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.053.298</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-1.181.298</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.181.298</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.872.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.841 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 5.872 t.kr. Sekundært er værdipapirer og kapitalandele pantsat til øvrig långiver.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 59 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

### Eventualforpligtelser

Ingen.